Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Колодезянская

основная общеобразовательная школа

346051, Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Победы, д. 32

                      т. 8 (86386) 35-7-10, E-mail: kolodezanska@mail.ru______________________

П Р И К А З

 01.09.2023 г.                                                                           № 158-ОД

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

МБОУ Колодезянской ООШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 по 31.08.2024 наставнические пары «учитель-учитель»

Наставник Наставляемый

Горбаткова Любовь Федоровна Артонкина Наталья Игоревна

Сиволапова Людмила Ивановна Вещикова Ольга Владимировна

Аксентьева Валентина Сергеевна Чупринин Кирилл Эдуардович

2. Наставникам организовать взаимопосещение уроков и воспитательных

мероприятий в течение 2023-2024 учебного года, оказывать консультационную и

методическую помощь молодым специалистам.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Половинкину Н.К.

Директор:                                                Макаренко В. В.

mailto:kolodezanska@mail.ru